

Приложение
к распоряжению Правительства
Донецкой Народной Республики
от 28 марта 2024 г. № 32-Р2

№ п/п	Инвентарный номер	Наименование движимого имущества (основное средство)	Количество	Стоимость движимого имущества за 1 ед.	Сумма
1	1137006	Кондиционер Midea	4	4456,00	17824,00
2	1137009	Кондиционер UNOTERM	1	4320,00	4320,00
3	1137005	Кондиционер оконный Consul 7500	6	3600,00	21600,00
4	1137003	Кондиционер оконный LG	1	2726,00	2726,00
5	1137004	Кондиционер оконный Samsung	3	2116,00	6348,00
6	1136080	Огнетушитель	21	268,00	5628,00
7	1136096	Огнетушитель	13	1170,00	15210,00
8	1136099	Огнетушитель	2	1400,00	2800,00
9	1136048	Огнетушитель	32	736,88	23580,16
10	1136226	Огнетушитель	15	1560,00	23400,00
11	1136227	Огнетушитель	3	1800,00	5400,00
12	1137002	Холодильник Днепр	1	1450,00	1450,00
13	1137001	Холодильник Норд	5	2100,00	10500,00
14	10490002	Кондиционер TOYO	1	8066,00	8066,00
15	10490001	Кондиционер TOYO	1	8066,00	8066,00
16	10490020	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00
17	10490021	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00
18	10490022	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00
19	10490023	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00
20	10490024	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00
21	10490025	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00
22	10490026	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00
23	10490019	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00
24	10490027	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00

25	10490028	Кондиционер Samsung	1	6000,00	6000,00
26	10490007	Кондиционер OLMO	1	8332,00	8332,00
27	10490011	Кондиционер DENKI	1	7800,00	7800,00
28	10490010	Кондиционер DELFA	1	5598,00	5598,00
29	10490017	Кондиционер Delongi	1	7000,00	7000,00
30	10490018	Кондиционер Delongi	1	7000,00	7000,00
31	10490004	Кондиционер LG	1	6354,00	6354,00
32	10490005	Кондиционер LG	1	6354,00	6354,00
33	10490006	Кондиционер LG	1	6354,00	6354,00
34	10490003	Кондиционер LG	1	6354,00	6354,00
35	10490012	Кондиционер Tadiran	1	15146,00	15146,00
36	10490013	Кондиционер Tadiran	1	15146,00	15146,00
37	10490014	Кондиционер Tadiran	1	15146,00	15146,00
38	10490015	Кондиционер Tadiran	1	15146,00	15146,00
39	10490016	Кондиционер Tadiran	1	15146,00	15146,00
40	10490039	Кондиционер OASIS OD-12	1	21500,00	21500,00
41	10490008	Кондиционер Whirlhool 99111001047	1	5428,00	5428,00
42	10490009	Кондиционер VS	1	6000,00	6000,00
43	10430001	Насос CNP TD 50-12G/2	1	44000,00	44000,00
44	10410001	Генератор бензиновый СПЕЦ SB-3700	1	20599,00	20599,00
45	1137044	Охр.сигнализация 'ППКОП "ИнтТел-Б-24-GSM"	1	9925,00	9925,00
46	1137049	Охр.сигнализация 'ППКОП ИнтТел Б4-GSM	1	9385,00	9385,00
47	1137055	Охр.сигнализация 'ППКОП ИнтТел Б4-GSM	1	9385,00	9385,00
48	1137047	Радиотрещетка кнопочная Астра-Р комплект	1	2019,00	2019,00
49	1136223	Электрочайник	1	960,00	960,00
50	1137030	Вентилятор настольный Primo	1	230,00	230,00
51	1137033	Обогреватель масляный Филипс	1	772,00	772,00
52	1137028	Пылесос Керхер	1	2932,00	2932,00
53	1137032	Тепловентилятор EWI	1	146,00	146,00
54	1136056	Электрочайник Saturn	1	384,00	384,00
55	1137104	SIP-телефон Yealink SIP-T30P	1	3391,00	3391,00
56	1137099	ИБП 600 ВА Powercom Raptor (RPT-600A EURO); 360 Вт	5	3290,00	16450,00
57	1137100	ИБП 600 ВА Powercom Raptor (RPT-600A EURO); 360 Вт	3	3490,00	10470,00

58	1137045	Клавиатура 'Интел КЛ/4	1	1469,00	1469,00
59	1137054	Клавиатура 'Интел КЛ/4	1	1500,00	1500,00
60	1137048	Клавиатура 'Интел КЛ/4	1	1500,00	1500,00
61	1137031	Источник бесперебойного питания	3	600,00	1800,00
62	1136101	Калькулятор	3	383,34	1150,02
63	1136103	Калькулятор	4	383,25	1533,00
64	1136077	Калькулятор Дамон	5	770,00	3850,00
65	1136059	Калькулятор Дамон	4	454,00	1816,00
66	1136059	Калькулятор Дамон	2	1040,00	2080,00
67	1136105	Калькулятор 16-ти разрядный	5	368,00	1840,00
68	1136059	Калькулятор CitizEN	4	920,00	3680,00
69	1136059	Калькулятор CitizEN	1	754,00	754,00
70	1136081	Калькулятор CitizEN	1	517,00	517,00
71	1136082	Калькулятор CitizEN	7	513,43	3594,01
72	1136221	Калькулятор CitizEN	7	364,00	2548,00
73	1137102	Калькулятор настольный Citizen SDC-444S	10	1128,00	11280,00
74	1137036	Клавиатура HP	17	410,00	6970,00
75	1137096	Клавиатура	23	315,00	7245,00
76	1137035	Клавиатура	13	174,00	2262,00
77	1137035	Клавиатура Deluxe Keyboard	2	206,00	412,00
78	1137039	Коммутатор D-Link DES	1	4800,00	4800,00
79	1137021	Ксерокс Toshiba 1550	1	2266,00	2266,00
80	1137029	Мини АТС Панасоник	1	3960,00	3960,00
81	1137007	Монитор Acer	1	1500,00	1500,00
82	1137014	Монитор LG	3	2192,00	6576,00
83	1137015	Монитор Samsung	2	1644,00	3288,00
84	1137008	Монитор HP 1740	3	1190,00	3570,00
85	1137010	Монитор HP 1750	2	776,00	1552,00
86	1137012	Монитор HP Compaq	4	2552,00	10208,00
87	1137013	Монитор HP L1506, 1502	5	766,00	3830,00
88	1137011	Монитор HP L1908 W	4	1800,00	7200,00
89	1137034	Мышь	19	140,00	2660,00
90	1137043	Мышь	10	288,00	2880,00

91	1137097	Мышь	23	190,00	4370,00
92	1137098	Навигатор Автомобильный GPS Navitel T737 PRO 7 1024x600 16384 microSD Bluetooth черный Navitel	1	6464,80	6464,80
93	1137103	Память SmartBuy 32Gb USB	13	455,00	5915,00
94	1137019	Принтер Canon LBP 2900	2	3272,00	6544,00
95	1137016	Принтер Canon LBP-810	1	966,00	966,00
96	1137018	Принтер HP1018	1	2300,00	2300,00
97	1137020	Принтер HP1160	3	1470,00	4410,00
98	1137022	Принтер Laserjet HP1100	5	1334,00	6670,00
99	1137017	Принтер SAMSUNG ML 2250	1	1494,00	1494,00
100	1137038	Принтер HP Laserjet Pro P 1102	10	7800,00	78000,00
101	10480100	МФУ YH Lazerjet M 2	1	22990,00	22990,00
102	10480101	МФУ YH Lazerjet M 2	1	22990,00	22990,00
103	10480102	МФУ YH Lazerjet M 2	1	22990,00	22990,00
104	10480103	МФУ YH Lazerjet M 2	1	22990,00	22990,00
105	10480104	МФУ YH Lazerjet M 2	1	22990,00	22990,00
106	10480105	МФУ YH Lazerjet M 2	1	22990,00	22990,00
107	10480106	МФУ YH Lazerjet M 2	1	22990,00	22990,00
108	10480107	МФУ YH Lazerjet M 2	1	22990,00	22990,00
109	10480157	МФУ Canon MF 3228	1	37120,00	37120,00
110	10480158	МФУ Canon MF 3228	1	37120,00	37120,00
111	10480159	МФУ Canon MF 3228	1	37120,00	37120,00
112	10480160	МФУ Canon MF 3228	1	37120,00	37120,00
113	10480161	МФУ Canon MF 3228	1	37120,00	37120,00
114	10480162	МФУ Canon MF 3228	1	37120,00	37120,00
115	10480021	МФУ A4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
116	10480022	МФУ A4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
117	10480023	МФУ A4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
118	10480024	МФУ A4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
119	10480025	МФУ A4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
120	10480026	МФУ A4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
121	10480027	МФУ A4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
122	10480028	МФУ A4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00

123	10480029	МФУ А4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
124	10480030	МФУ А4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
125	10480031	МФУ А4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
126	10480032	МФУ А4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
127	10480033	МФУ А4 Kyocera FS- 1020 MFP	1	12700,00	12700,00
128	10490029	МФУ Gestekner MP 171 SP	1	17542,00	17542,00
129	10480035	МФУ HP Laser Pro	1	12800,00	12800,00
130	10480036	МФУ HP Laser Pro	1	12800,00	12800,00
131	10480037	МФУ HP Laser Pro	1	12800,00	12800,00
132	10480038	МФУ HP Laser Pro	1	12800,00	12800,00
133	10480055	МФУ HP ePrint	1	10500,00	10500,00
134	10480091	МФУ Kyocera FS -1120MFP	1	12490,00	12490,00
135	10480078	Многофункциональное устройство 1	1	12480,00	12480,00
136	10480079	Многофункциональное устройство 2	1	12480,00	12480,00
137	10480080	Многофункциональное устройство 3	1	12480,00	12480,00
138	10480081	Многофункциональное устройство 4	1	12480,00	12480,00
139	10480082	Многофункциональное устройство 5	1	12480,00	12480,00
140	10480083	Многофункциональное устройство 6	1	12480,00	12480,00
141	10480084	Многофункциональное устройство 7	1	12480,00	12480,00
142	10480085	Многофункциональное устройство 8	1	12480,00	12480,00
143	10480086	Многофункциональное устройство 9	1	12480,00	12480,00
144	10480087	Многофункциональное устройство 10	1	12480,00	12480,00
145	10480094	Коммутатор HPE InstanT	1	31937,00	31937,00
146	10480095	Коммутатор HPE InstanT	1	31937,00	31937,00
147	10480096	Коммутатор HPE InstanT	1	31937,00	31937,00
148	10480097	Коммутатор HPE InstanT	1	31937,00	31937,00
149	10480098	Источник бесперебойного питания	1	30144,00	30144,00
150	10480099	Источник бесперебойного питания	1	30144,00	30144,00
151	10480109	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
152	10480110	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
153	10480111	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
154	10480112	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
155	10480113	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00

156	10480114	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
157	10480115	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
158	10480116	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
159	10480117	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
160	10480118	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
161	10480119	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
162	10480120	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
163	10480121	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
164	10480122	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
165	10480123	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
166	10480124	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
167	10480125	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
168	10480126	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
169	10480127	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
170	10480128	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
171	10480129	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
172	10480130	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
173	10480131	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
174	10480132	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
175	10480156	Монитор 22 АОС TN 1920x1080	1	10990,00	10990,00
176	10480133	Системный блок	1	28995,00	28995,00
177	10480134	Системный блок	1	28995,00	28995,00
178	10480135	Системный блок	1	28995,00	28995,00
179	10480136	Системный блок	1	28995,00	28995,00
180	10480137	Системный блок	1	28995,00	28995,00
181	10480138	Системный блок	1	28995,00	28995,00
182	10480139	Системный блок	1	28995,00	28995,00
183	10480140	Системный блок	1	28995,00	28995,00
184	10480141	Системный блок	1	28995,00	28995,00
185	10480142	Системный блок	1	28995,00	28995,00
186	10480143	Системный блок	1	28995,00	28995,00
187	10480144	Системный блок	1	28995,00	28995,00
188	10480145	Системный блок	1	28995,00	28995,00

189	10480146	Системный блок	1	28995,00	28995,00
190	10480147	Системный блок	1	28995,00	28995,00
191	10480148	Системный блок	1	28995,00	28995,00
192	10480149	Системный блок	1	28995,00	28995,00
193	10480150	Системный блок	1	28995,00	28995,00
194	10480151	Системный блок	1	28995,00	28995,00
195	10480152	Системный блок	1	28995,00	28995,00
196	10480153	Системный блок	1	28995,00	28995,00
197	10480154	Системный блок	1	28995,00	28995,00
198	10480155	Системный блок	1	28995,00	28995,00
199	10480058	Компьютерное место 1	1	19975,00	19975,00
200	10480059	Компьютерное место 2	1	19975,00	19975,00
201	10480060	Компьютерное место 3	1	19975,00	19975,00
202	10480061	Компьютерное место 4	1	19975,00	19975,00
203	10480062	Компьютерное место 5	1	19975,00	19975,00
204	10480063	Компьютерное место 6	1	19975,00	19975,00
205	10480064	Компьютерное место 7	1	19975,00	19975,00
206	10480065	Компьютерное место 8	1	19975,00	19975,00
207	10480066	Компьютерное место 9	1	19975,00	19975,00
208	10480067	Компьютерное место 10	1	19975,00	19975,00
209	10480068	Компьютерное место 11	1	19975,00	19975,00
210	10480069	Компьютерное место 12	1	19975,00	19975,00
211	10480070	Компьютерное место 13	1	19975,00	19975,00
212	10480071	Компьютерное место 14	1	19975,00	19975,00
213	10480072	Компьютерное место 15	1	19975,00	19975,00
214	10480073	Компьютерное место 16	1	19975,00	19975,00
215	10480074	Компьютерное место 17	1	19975,00	19975,00
216	10480075	Компьютерное место 18	1	19975,00	19975,00
217	10480076	Компьютерное место 19	1	19975,00	19975,00
218	10480077	Компьютерное место 20	1	19975,00	19975,00
219	10480039	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
220	10480040	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
221	10480041	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00

222	10480042	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
223	10480043	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
224	10480044	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
225	10480045	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
226	10480046	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
227	10480047	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
228	10480048	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
229	10480049	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
230	10480050	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
231	10480051	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
232	10480052	Компьютерное место ПК	1	22090,00	22090,00
233	10480090	Персональный компьютер	1	21075,00	21075,00
234	10480089	Персональный компьютер	1	21075,00	21075,00
235	10480088	Персональный компьютер	1	21075,00	21075,00
236	10480001	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
237	10480002	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
238	10480003	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
239	10480004	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
240	10480005	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
241	10480006	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
242	10480007	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
243	10480008	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
244	10480009	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
245	10480010	'Рабочее место ПК на базе Celeron G 1820	1	28900,00	28900,00
246	10480011	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00
247	10480012	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00
248	10480013	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00
249	10480014	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00

250	10480015	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00
251	10480016	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00
252	10480017	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00
253	10480018	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00
254	10480019	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00
255	10480020	Ноутбук DELL INSPIRON 3552 /Celeron № 3050 1600 MNz /15.62/	1	23200,00	23200,00
256	10480054	Ноутбук ASer	1	31600,00	31600,00
257	10480034	Сервер nt Get 9 на базе Хеон 16	1	212900,00	212900,00
258	10480053	Сервер - (процессор CPU Socket, клавиатура мультимедийная, мышь - радио)	1	29900,00	29900,00
259	10480092	Сервер № 1	1	380452,00	380452,00
260	10480093	Сервер № 2	1	447461,00	447461,00
261	10480108	Монитор Aorep 24ML	1	10990,00	10990,00
262	10490030	Уничтожитель бумаг ProfiOfis	1	8010,00	8010,00
263	10490034	Копир черно-белый А4	1	22990,00	22990,00
264	10490033	Копировальный аппарат черно-белый А3	1	64990,00	64990,00
265	1137101	Сетевой фильтр 5,0м 5 гнезд с заземлением Defender	3	511,00	1533,00
266	1137058	Сетевой фильтр 3 м	3	360,00	1080,00
267	1137042	Сетевой фильтр Модель В на 5 секций	3	310,00	930,00
268	1137042	Сетевой фильтр Модель В на 5 секций	1	289,00	289,00
269	1137023	Системный блок	2	1734,00	3468,00
270	1137024	Системный блок	17	4000,00	68000,00
271	1137026	Телефонный аппарат Панасоник	26	250,00	6500,00
272	1137027	Телефонный аппарат Панасоник КХ-TS2350	23	200,00	4600,00
273	1137061	Удлинитель на 4 секции	2	278,00	556,00
274	1137025	Факсимильный аппарат Panasonic	1	574,00	574,00
275	1137040	Фильтр сетевой	10	467,00	4670,00

276	1137056	Фильтр сетевой	5	360,00	1800,00
277	1137057	Фильтр сетевой	3	360,00	1080,00
278	1137106	Фильтр сетевой	2	291,00	582,00
279	1137062	Флешь память	1	370,00	370,00
280	1137094	Флешь память	2	325,00	650,00
281	1137095	Флешь память	3	243,00	729,00
282	1136008	Стол-тумба	2	574,00	1148,00
283	1136004	Стол двухтумбовый	50	620,00	31000,00
284	1136009	Стол для руководителя	2	3612,00	7224,00
285	1136010	Стол журнальный	9	326,00	2934,00
286	1136005	Стол компьютерный	21	840,00	17640,00
287	1136006	Стол компьютерный угловой	4	1034,00	4136,00
288	1136003	Стол одностумбовый	82	584,00	47888,00
289	1136007	Стол приставной	12	400,00	4800,00
290	1136013	Стул кожзам	21	700,00	14700,00
291	1136014	Стул мягкий	1	1056,00	1056,00
292	1136011	Стул офисный ISO	39	300,00	11700,00
293	1136012	Стул офисный с подлокотниками	4	506,00	2024,00
294	1136015	Стул полумягкий	80	82,00	6560,00
295	1136023	Тумба	27	266,00	7182,00
296	1136020	Тумба двухдверная	16	572,00	9152,00
297	1136022	Тумба двухсторонняя	2	1092,00	2184,00
298	1136021	Тумба однодверная	4	1084,00	4336,00
299	1136019	Тумба приставная	2	434,00	868,00
300	1136030	Шкаф для одежды	22	1216,00	26752,00
301	1136029	Шкаф книжный	30	890,00	26700,00
302	1136031	Шкаф комбинированный	4	2706,00	10824,00
303	1136033	Шкаф-купе	1	3400,00	3400,00
304	1136028	Шкаф-пенал	5	934,00	4670,00
305	1136002	Стойка канцелярская	4	3848,00	15392,00
306	1136032	Стенка- Шкаф	3	3666,00	10998,00
307	1136038	Стеллаж деревянный	3	900,00	2700,00
308	1136037	Стеллаж металлический	19	8752,67	166300,73

309	1136024	Полка с дверями	73	670,00	48910,00
310	1136025	Полка открытая	214	130,00	27820,00
311	1136035	Подставка под системный блок	13	154,00	2002,00
312	1136036	Подставка для цветов	2	400,00	800,00
313	1136016	Кресло офисное	13	612,00	7956,00
314	1136017	Кресло кожзам	6	1350,00	8100,00
315	1136018	Кресло кожанное	1	3034,00	3034,00
316	1136001	Диван кожзам	1	2750,00	2750,00
317	1136055	Дорожка ковровая 9 м	1	2304,00	2304,00
318	1136052	Вешалка для одежды	2	638,00	1276,00
319	1136051	Вешалка для одежды металлич.	3	1070,00	3210,00
320	1136040	Шторы	24	130,00	3120,00
321	1136054	Часы настенные	3	110,00	330,00
322	1136106	Табличка	24	68,00	1632,00
323	1136107	Сумка большая универсальная	2	1100,00	2200,00
324	1137037	Стенд с гербом и флагом	2	1006,00	2012,00
325	1136049	Сосна искусственная	1	2906,00	2906,00
326	1136066	Сейф офисный малый	1	1754,00	1754,00
327	1136067	Сейф офисный	2	2600,00	5200,00
328	1136053	Светильник потолочный	52	266,00	13832,00
329	1136041	Решетка перегородочная	1	866,00	866,00
330	1136074	Набор стамесок 4 предмета	1	896,00	896,00
331	1136075	Набор отверток	1	180,00	180,00
332	1136042	Люстра-плафон	31	136,00	4216,00
333	1136046	Люстра 8-ми рожковая	2	3268,00	6536,00
334	1136047	Люстра 6-ти рожковая	1	1900,00	1900,00
335	1136045	Люстра 5-ти рожковая	2	998,00	1996,00
336	1136044	Люстра 4-х рожковая	2	1020,00	2040,00
337	1136043	Люстра 3-х рожковая	15	764,00	11460,00
338	1136050	Лестница стремянка	2	1200,00	2400,00
339	1136027	Лампа настольная	6	170,00	1020,00
340	1136039	Карниз	16	240,00	3840,00
341	1136034	Зеркало	19	516,00	9804,00

342	1136026	Жалюзи вертикальные	43	4339,54	186600,22
343	1136231	Канистра 20л металлическая STVOL	2	2700,00	5400,00
344	1134001	Стенд "Уголок пожарной безопасности" 1400x1200 мм	1	4200,00	4200,00
345	1134002	Стенд "Уголок охраны труда" 1200x1200 мм	1	3799,00	3799,00
346	1136225	Домкрат механический ромбический SKYWAY в сумке	1	1450,00	1450,00
347	1136224	Автокомпрессор SIVOI Торнадо АС 580	1	1200,00	1200,00
348	1136228	Шуруповерт Спец БДА-12 аккумуля. Кейс	1	3609,00	3609,00
349	1136229	Перфоратор RАTRIOT RH 350 SDS	1	5280,00	5280,00
350	1136230	Компрессор для авто СПЕЦ КПА- 35	1	1410,00	1410,00
351	1137053	датчик разбития стекла	1	1000,00	1000,00
352	1137051	датчик разбития стекла	1	1000,00	1000,00
353	1136104	Штамп 47x18 - резинка	1	110,00	110,00
354	1136065	Штамп 15*70	1	140,00	140,00
355	1136063	Штамп 18*47	1	110,00	110,00
356	1136091	Штамп 30x10	2	160,00	320,00
357	1136093	Штамп 50x32	1	230,00	230,00
358	1136097	Штамп без автоматической оснастки 20x55	1	160,00	160,00
359	1136102	Штамп без автоматической оснастки 35x55	1	235,00	235,00
360	1136070	Штамп на автоматич.оснастке 35x12	3	330,00	990,00
361	1136219	Штамп на автоматич.оснастке 35x12	4	320,00	1280,00
362	1136095	Штамп на автоматической оснастке 20x55	1	550,00	550,00
363	1136220	Штамп на автоматической оснастке 45*20	2	520,00	1040,00
364	1136078	Штамп на автоматической оснастке 47x18	1	430,00	430,00
365	1136092	Штамп на автоматической оснастке 47x18	2	210,00	420,00
366	1137041	Пломбиратор с гравировкой	2	616,00	1232,00
367	1136089	Печать металлическая	8	430,00	3440,00
368	1136062	Печать малая	1	200,00	200,00
369	1136072	Печать круглая-1	1	520,00	520,00
370	1136218	Печать круглая	1	685,00	685,00
371	1136098	Печать круглая	1	750,00	750,00
372	1136094	Печать круглая	2	750,00	1500,00
373	1136088	Печать круглая	3	750,00	2250,00
374	1136060	Печать круглая	1	620,00	620,00

375	1136222	Печать круглая	1	750,00	750,00
376	1136058	Нумератор 6 разрядов	2	320,00	640,00
377	1136071	Круглая печать на автоматической оснастке	1	750,00	750,00
378	1137052	Датчик движения	1	750,00	750,00
379	1137050	Датчик движения	1	750,00	750,00
380	1137046	АКБ 12 В-7 а/ч	1	1236,00	1236,00
381		Моющий пылесос TOOL EXTRACT P25	1	16320,00	16320,00
382		Холодильник маленький белый Snaige	1	1568,00	1568,00
383		Дрель электрическая с подставкой	1	3097,00	3097,00
384		Датчик пожарной сигнализации	76	50,00	3800,00
385		Извещатель звуковой пожарной сигнализации "Vellez"	30	300,00	9000,00
386		Кондиционер Mitsubishi	1	3000,00	3000,00
387		Кондиционер Cooper Hunter, s/n 6322201847	1	2500,00	2500,00
388		Кондиционер Carrier Crystal (мощность до 3,5 кВт)	1	1,00	1,00
389		Кондиционер Elektra, б/н	1	2500,00	2500,00
390		Кондиционер Elektrik, мод. RSW-7RA	1	2500,00	2500,00
391		Кондиционер Fugitsu, s/n. ASY7RSCCW	1	2500,00	2500,00
392		Кондиционер Fugitsu, mod.E056530	1	2500,00	2500,00
393		Кондиционер Fugitsu, mod.E057621	1	2500,00	2500,00
394		Кондиционер Fugitsu, mod.E094175	1	2500,00	2500,00
395		Кондиционер Fugitsu, mod.AR-je5	1	2500,00	2500,00
396		Кондиционер Fugitsu, mod.ASY7RSCW	1	2500,00	2500,00
397		Кондиционер Fugitsu, mod.ASYRSCW	1	2500,00	2500,00
398		Кондиционер Fugitsu, mod.E094153	1	2500,00	2500,00
399		Кондиционер Fugitsu (мощность джо 3,5 кВт)	1	1,00	1,00
400		Кондиционер Fugitsu (мощность джо 3,5 кВт)	1	1,00	1,00
401		Кондиционер Fugitsu (мощность джо 3,5 кВт)	1	1,00	1,00
402		Кондиционер Fugitsu, mod.ASY9USCW	1	2500,00	2500,00
403		Кондиционер General, mod.ASH9RSJCW	1	2500,00	2500,00
404		Кондиционер General, mod.ASH7RSCC	2	2000,00	4000,00
405		Кондиционер General, mod.ASH9RSJCW	1	2000,00	2000,00
406		Кондиционер Hitachi, mod.RAS-14 BH3	1	2000,00	2000,00
407		Кондиционер Hitachi, mod.RAS-14 BH3	1	2000,00	2000,00

408		Кондиционер Hitachi, mod.RAS-10 BH3	1	2000,00	2000,00
409		Кондиционер LG, mod.G09LHN4D3	1	3500,00	3500,00
410		Кондиционер Mitsubishi, mod.SRS28 Hj	1	3500,00	3500,00
411		Кондиционер Mitsubishi, mod.SRS28 Hj	1	3500,00	3500,00
412		Кондиционер Mitsubishi, s/n. 31024570 RE	1	3500,00	3500,00
413		Кондиционер Mitsubishi, s/n. 310204576 RE, s/n.310204576 RE	2	3500,00	7000,00
414		Кондиционер Mitsubishi, mod.SRK 28 HJ	1	3500,00	3500,00
415		Кондиционер Mitsubishi, mod.SRK 28 HJ	4	3000,00	12000,00
416		Кондиционер Mitsubishi, s/n. 310204674 RE, s/n. 310509027 RE	2	1500,00	3000,00
417		Кондиционер Mitsubishi, s/n.710514556RE	1	3500,00	3500,00
418		Кондиционер Mitsubishi, s/n. 31024570 RE	1	3500,00	3500,00
419		Кондиционер Mitsubishi № 169, SRK 28 HA	1	3500,00	3500,00
420		Кондиционер Neoklima, s/n.C733261811	1	3500,00	3500,00
421		Кондиционер Neoklima, mod.NS24LHG	1	3500,00	3500,00
422		Кондиционер Samsung Biotech, AQ07A1ME	1	3500,00	3500,00
423		Кондиционер Samsung, mod.AQ18A9RE	1	3500,00	3500,00
424		Кондиционер Samsung, s/n. C208RAJL40	1	3500,00	3500,00
425		Кондиционер Tochiba, mod.RAS-18-GKHP	1	3500,00	3500,00
426		Кондиционер Samsung, AQ07A5ME,AQ12A9	2	3500,00	7000,00
427		Кондиционер Samsung, mod.AQ07A5ME	1	3500,00	3500,00
428		Кондиционер Samsung, s/n. P2FW400967V	1	3500,00	3500,00
429		Кондиционер Samsung, s/n. P2FT3000282	1	3500,00	3500,00
430		Кондиционер Starway, mod.KFR-35 GWNJ	1	2000,00	2000,00
431		Кондиционер Веко mod.B 090	1	2500,00	2500,00
432		Камеры видеонаблюдения	8	2500,00	20000,00
433		Холодильник Донбасс, агрегат КШ-240	1	1500,00	1500,00
434		Холодильник Ока с морозильной камерой АШ -125/15УХЛ4, Васильновский завод	1	1500,00	1500,00
435		Холодильник Кристал 409	1	1000,00	1000,00
436		Телефон Panasonic	1	200,00	200,00
437		Телефонный аппарат Panasonic	1	200,00	200,00
438		Panasonic Advanced Hybrid system KX-TA 616	1	1500,00	1500,00
439		Panasonic № KX-TS2350UAB	1	150,00	150,00

440		Panasonic № KX-T7730RU	2	75,00	150,00
441		Телефон Panasonic	1	150,00	150,00
442		Телефонный аппарат Samsung	1	150,00	150,00
443		Телефонный аппарат Panasonic	1	150,00	150,00
444		Телефонный аппарат Panasonic KX-T7730	1	0,00	0,00
445		Телефонный аппарат «Atlinks USA»	1	150,00	150,00
446		Радиотелефон «Ergo»	1	200,00	200,00
447		Телефон Panasonic	1	150,00	150,00
448		Телефонный аппарат Panasonic	4	37,50	150,00
449		Телефонный аппарат Panasonic (серый)	1	150,00	150,00
450		Телефонный аппарат Panasonic	2	0,00	0,00
451		Телефонный аппарат Panasonic	2	300,00	600,00
452		Телефонный аппарат Panasonic	2	75,00	150,00
453		Многофункциональное устройство Canon iR 2016J	1	300,00	300,00
454		Телефонный аппарат Panasonic	3	50,00	150,00
455		Факс Panasonic KX –FL 403	1	200,00	200,00
456		Колонка акустическая S-90	2	50,00	100,00
457		Монитор SAMSUNG Sync Master 172V	1	736,00	736,00
458		Шредер SHRED MARK ВЭО	1	2760,00	2760,00
459		Телевизор PANASONIC TC 29 GF 10R	1	1196,00	1196,00
460		Телевизор PANASONIC TC 25 V 50R	1	736,00	736,00
461		Телевизор PANASONIC TX 25 P 20T	1	777,00	777,00
462		Монитор View Sonic, VA 712B, цвет черный, б/у	1	1000,00	1000,00
463		Монитор Samsung, модель F2220, цвет чёрный, б/у	1	1000,00	1000,00
464		Системный блок, Intel Pentium E2200, оперативная память DDR 1GB, жесткий диск 80GB, блок питания 300W, б/у	1	2000,00	2000,00
465		Монитор Philips, модель 190S, б/у	1	1000,00	1000,00
466		Монитор Samsung, модель P2350, цвет черный, б/у	1	1000,00	1000,00
467		Монитор Samsung, модель 2266W, цвет черный, б/у	1	1000,00	1000,00
468		Системный блок «DVD MULTI», материнская плата-Foxconn, процессор Celerom D326, жесткий диск-Mxtor 80GB, опер-ная память-Kingmax 1 gb, опер-ная память-Good Ram 512mb, блок питания-Codegen 300w, б/у	1	2000,00	2000,00

469		Монитор Samsung, Synk Master 225 BW, б/у	1	1000,00	1000,00
470		Бесперебойник APC Smart UPS SC 450	2	500,00	1000,00
471		Монитор Samsung, Synk Master 172s, б/у	1	1000,00	1000,00
472		Сканер А3 Plustek, Optic Pro A320, б/у	1	5000,00	5000,00
473		Копировальная машина Canon IR 2016J, б/у	1	1500,00	1500,00
474		Телефонный аппарат LG	1	150,00	150,00
475		Шредер Shred Master SC 180	1	2400,00	2400,00
476		Факс Panasonic KX -FL 403	1	100,00	100,00
477		Сервер HP HSTNS-5119 б/у (HP Proliant DL 160G5)	1	10496,00	10496,00
478		Коммутатор D-Link DGS-1024 б/у	1	2046,00	2046,00
479		Корпус от системного блока	6	100,00	600,00
480		Лазерное МФУ, Gestetner MP, c200 Action. б/у	1	2500,00	2500,00
481		МФУ Canon MF 30Ю, не рабочий, б/у	1	1500,00	1500,00
482		МФУ Xerox Phaser 3100 MT 1, б/у	1	1500,00	1500,00
483		Плотер HP Designjet T770, не рабочий, б/у	1	2500,00	2500,00
484		Принтер HP COLOR, Laser Jet 5550, б/у	1	2000,00	2000,00
485		Монитор Samsung, Synk Master 755 DF, б/у	1	1000,00	1000,00
486		Шкаф со стеклом темно-корич.3 полки	2	1200,00	2400,00
487		Тумба 2-х дверная темно-корич.полки	1	2000,00	2000,00
488		Кресло офисное кож/зам корич.на колесах	1	9200,00	9200,00
489		Кресло офисное кож/зам серо-корич.на деревянных полозьях	8	5542,00	44336,00
490		Кресло офисное кож/зам черн.с двойной спинкой на дерев.корич.ножках	8	5591,00	44728,00
491		Кресло кож/зам молочное	1	4488,00	4488,00
492		Диван кож/зам молочный	1	8034,00	8034,00
493		Кресло офисное кож/зам черное на деревянных коричневых ножках	4	10976,00	43904,00
494		Кресло офис.кож/зам корич.на метал.полоз.	1	8232,00	8232,00
495		Диван кож/зам мятный	2	7644,00	15288,00
496		Кресло офисное кож/зам светло-коричневое на металлических полозьях	2	3091,00	6182,00
497		Тумба низкая бордовая 3 секции	1	2400,00	2400,00
498		Кресло кож/зам мягкое золотое	2	9196,00	18392,00

499		Кресло офисное кож/зам корич.широкое на колесах с кож/зам подлокотниками	1	3900,00	3900,00
500		Кресло офис.кож/зам на колесах большое	1	14896,00	14896,00
501		Кресло офисное кож/зам коричневое на металлических колесах	1	11163,00	11163,00
502		Кресло офисное кож/зам серо-коричневое на деревянных колесах	1	38786,00	38786,00
503		Кресло офисное кож/зам черное на деревянных коричневых полозьях	10	6753,00	67530,00
504		Кресло офисное кож/зам темно-коричневое со строчкой на полозьях	3	5618,00	16854,00
505		Кресло офисное кож/зам черное на деревянных колесах широкое	1	31028,00	31028,00
506		Кресло офисное кож/зам черное на черных металлических полозьях	20	2706,00	54120,00
507		Тумба прист.на колесах светл.2 полки без дв.	1	480,00	480,00
508		Шкаф деревянный темно-корич.1 секция	1	4000,00	4000,00
509		Кресло кож/зам мягкое молочное	2	7537,00	15074,00
510		Кресло офисное кож/зам светлое на черных металлических полозьях	8	3503,00	28024,00
511		Кресло офисное кож/зам светлое на колесах	6	4878,00	29268,00
512		Кресло офис.кож/зам светл.на колес.высок.	1	6658,00	6658,00
513		Стул офисный кож/зам светлый	1	2774,00	2774,00
514		Диван кож/зам мягкий белый	1	2924,00	2924,00
515		Тумба коричневая 4 секции (2 стеклянные, 2 деревянные дверцы)	1	4000,00	4000,00
516		Стул офис.кож/зам черн.на полз.спин.сетка	2	3730,00	7460,00
517		Кресло кож/зам мягкое коричневое	1	8542,00	8542,00
518		Стул деревянный/кожаный с позолотой	6	2800,00	16800,00
519		Кресло офисное кож/зам коричневое с черным на колесах	1	4938,00	4938,00
520		Кресло офисное кож/зам коричневое с черным на полозьях	4	3875,00	15500,00
521		Стол угловой полир.140*66*76	1	1000,00	1000,00
522		Стол круглый для заседаний	1	2000,00	2000,00
523		Стол для руководителя 200*90*73	1	3000,00	3000,00
524		Стол овальный зел.цв.	1	2000,00	2000,00
525		Стул полумягкий деревянный	10	200,00	2000,00
526		Тумба металлическая с 4-мя ящиками	1	400,00	400,00

527		Тумба деревянная 88*56*57 и 88*44*69	2	300,00	600,00
528		Тумба с раковиной из керамики	1	2000,00	2000,00
529		Шкаф металлический распределительный, сетевой	3	1200,00	3600,00
530		Шкаф металлический распределительный, сетевой	2	1200,00	2400,00
531		Шкаф деревянный 210*100*55 и 85*182*55	2	250,00	500,00
532		Стол маленький	1	150,00	150,00
533		Стул ИСО	3	300,00	900,00
534		Кресло на колесах	1	450,00	450,00
535		Стол большой	1	600,00	600,00
536		Стол маленький	2	200,00	400,00
537		Тумбочка маленькая	1	400,00	400,00
538		Комод	1	700,00	700,00
539		Шкаф стекло	1	1050,00	1050,00
540		Полка стекло	1	400,00	400,00
541		Стол журнальный	1	150,00	150,00
542		Шкаф для одежды	1	750,00	750,00
543		Стол	1	500,00	500,00
544		Диван уголок кожзам (3 части)	1	1500,00	1500,00
545		Стол угловой однотумбовый	1	0,00	0,00
546		Стул iso	4	650,00	2600,00
547		Кресло на колесах	1	1500,00	1500,00
548		Шкаф с дверцами	1	700,00	700,00
549		Вешалка кактус	1	300,00	300,00
550		Сейф 2-х секц.	2	5000,00	10000,00
551		Стол двух тумбовый	1	500,00	500,00
552		Стол одно тумбовый	1	250,00	250,00
553		Стол компьютерный без тумбочек	1	400,00	400,00
554		Стол без тумбочек	2	150,00	300,00
555		Тумбочка мобильная	3	350,00	1050,00
556		Тумбочка 2-х дв.	1	300,00	300,00
557		Подставка под системный блок	1	200,00	200,00
558		Стол полукруглый синего цвета	1	600,00	600,00
559		Стол компьют. Угловой	1	450,00	450,00

560		Стол черн.цв.	1	400,00	400,00
561		Стул офисный на колесах	1	800,00	800,00
562		Стул офисный на колесах	1	300,00	300,00
563		Стул ISO	1	350,00	350,00
564		Стул ISO	1	350,00	350,00
565		Стул с хромир.ножками	1	360,00	360,00
566		Тумба черн.цв.	1	300,00	300,00
567		Стол двухтумбовый	1	600,00	600,00
568		Стол угловой	1	650,00	650,00
569		Стол двухтумбовый	1	600,00	600,00
570		Стол компьютерный	1	500,00	500,00
571		Шкаф книжный	2	700,00	1400,00
572		Шкаф для одежды	1	1200,00	1200,00
573		Стул ISO	1	350,00	350,00
574		Тумбочка мобильная	1	300,00	300,00
575		Тумбочка мобильная	1	300,00	300,00
576		Тумбочка	1	250,00	250,00
577		Кресло офис. на колесах	1	750,00	750,00
578		Стол однотоумбовый	1	500,00	500,00
579		Стол однотоумбовый угловой	3	600,00	1800,00
580		Стол угловой	2	550,00	1100,00
581		Стол	1	400,00	400,00
582		Тумба	3	250,00	750,00
583		Шкаф однодверный	1	600,00	600,00
584		Шкаф 2-х дв.	2	700,00	1400,00
585		Шкаф	1	700,00	700,00
586		Шкаф платяной	1	750,00	750,00
587		Трюмо	1	570,00	570,00
588		Шкаф "Сонет" офисный	3	800,00	2400,00
589		Стул офисный	6	800,00	4800,00
590		Кресло	1	850,00	850,00
591		Кресло офисное	2	800,00	1600,00
592		Подставка под системный блок	1	150,00	150,00

593		Стол двухтумбовый	1	600,00	600,00
594		Стол угловой	1	700,00	700,00
595		Стол приставной	1	400,00	400,00
596		Стол компьютерный	1	500,00	500,00
597		Шкаф плательный 2-х дверный	1	600,00	600,00
598		Шкаф книжный	1	550,00	550,00
599		Шкаф офисный сборный	1	700,00	700,00
600		Стул ISO кожзам	1	750,00	750,00
601		Стул ISO кожзам на раме	2	700,00	1400,00
602		Стул ISO тканевый	2	600,00	1200,00
603		Подставка под системный блок	1	150,00	150,00
604		Стул из «кожзам»	1	800,00	800,00
605		Стул из «кожзам»	1	800,00	800,00
606		Кресло офисное на колесах	1	900,00	900,00
607		Стол 1-нотумбовый	1	500,00	500,00
608		Стол угловой 1-нотумбовый	1	550,00	550,00
609		Столик приставной	1	400,00	400,00
610		Тумба открытая (черная)	1	300,00	300,00
611		Тумба с ящиками	1	250,00	250,00
612		Тумба с дверцей	1	200,00	200,00
613		Шкаф книжный	1	500,00	500,00
614		Шкаф плательный	1	600,00	600,00
615		Тумба	1	200,00	200,00
616		Стол однотумбовый (письменный)	1	500,00	500,00
617		Стол однотумбовый (компьютерный)	1	550,00	550,00
618		Офисная стенка	1	1200,00	1200,00
619		Офисный стул	5	700,00	3500,00
620		Тумба (на 4 отделения)	1	300,00	300,00
621		Стол однотумбовый (письменный)	1	500,00	500,00
622		Стол однотумбовый (компьютерный)	1	550,00	550,00
623		Шкаф платяной двухдверный, с полками	1	600,00	600,00
624		Шкаф для документов	1	550,00	550,00
625		Офисное кресло	3	800,00	2400,00

626		Стол письменный	3	500,00	1500,00
627		Стол приставной	2	300,00	600,00
628		Стул на колесах (кресло офисное)	1	700,00	700,00
629		Стул ISO	2	600,00	1200,00
630		Шкаф платяной двухдверный	2	600,00	1200,00
631		Полка навесная открытая	1	300,00	300,00
632		Тумба мобильная	3	400,00	1200,00
633		Стол угловой однотумбовый	1	500,00	500,00
634		Стол угловой однотумбовый	1	500,00	500,00
635		Тумба с полками двухдверная	1	300,00	300,00
636		Стул деревянный полумягкий	1	200,00	200,00
637		Стул мягкий ICO	1	500,00	500,00
638		Стул мягкий ICO	1	500,00	500,00
639		Стул ISO	1	0,00	0,00
640		Шкаф шестидверный с полками	1	1200,00	1200,00
641		Стол однотумбовый	1	400,00	400,00
642		Стол двухтумбовый угловой	2	600,00	1200,00
643		Стол однотумбовый угловой	1	500,00	500,00
644		Стол с приставкой	1	750,00	750,00
645		Стул на колесах (кресло офисное)	1	800,00	800,00
646		Стул ISO	5	700,00	3500,00
647		Стул кожзам на раме	1	450,00	450,00
648		Стул-кресло мягкий	1	650,00	650,00
649		Стул деревянный полумягкий	2	600,00	1200,00
650		Шкаф платяной 4-х дверный	1	1200,00	1200,00
651		Шкаф 4-х дверный	2	1000,00	2000,00
652		Шкаф 4-х дверный с 2-мя стеклянными дверцами	2	1300,00	2600,00
653		Тумба мобильная	3	300,00	900,00
654		Кресло офисное черн.цв.	1	800,00	800,00
655		Стол офисный	2	750,00	1500,00
656		Шкаф плательный с углов. полками	1	600,00	600,00
657		Тумба с угловыми полками	1	470,00	470,00
658		Тумбочка	1	300,00	300,00

659		Кресло офисное	1	700,00	700,00
660		Стол приставной	1	400,00	400,00
661		Стул офисный	1	2500,00	2500,00
662		Шкаф с дверцами	1	700,00	700,00
663		Полка овальная полукруглая	1	300,00	300,00
664		Шкаф	1	700,00	700,00
665		Подставка под системный блок	1	100,00	100,00
666		Стул ISO	3	600,00	1800,00
667		Тумба мобильная	1	300,00	300,00
668		Тумба с ролетой	1	350,00	350,00
669		Стол 60*60	1	120,00	120,00
670		Шкаф	2	700,00	1400,00
671		Антресоль	2	385,00	770,00
672		Шкаф для одежды 2-х дв.	1	700,00	700,00
673		Шкаф для документов 1 дв.	1	550,00	550,00
674		Шкаф для документов с полками (1 маленькая дверца)	2	400,00	800,00
675		Тумба маленькая	1	150,00	150,00
676		Тумба большая	1	300,00	300,00
677		Кресло офисное	1	800,00	800,00
678		Стул ИСО	1	500,00	500,00
679		Стол однотумбовый	1	500,00	500,00
680		Шкаф для одежды	1	700,00	700,00
681		Шкаф для документов (4 двери)	1	800,00	800,00
682		Шкаф для документов (6 дверей)	1	900,00	900,00
683		Шкаф для документов с полками (1 маленькая дверца)	1	400,00	400,00
684		Шкаф книжный	1	600,00	600,00
685		Шкаф для одежды	1	500,00	500,00
686		Стол офисный с приставкой	1	570,00	570,00
687		Кресло офисное	1	800,00	800,00
688		Кресло кож.зам.	2	900,00	1800,00
689		Стул офисный	5	500,00	2500,00
690		Тумбочка	1	300,00	300,00
691		Тумбочка	1	300,00	300,00

692		Тумбочка	1	300,00	300,00
693		Стул офисный	1	500,00	500,00
694		Стул офисный	2	500,00	1000,00
695		Сейф	1	3000,00	3000,00
696		Тумба	1	300,00	300,00
697		Шкаф	1	600,00	600,00
698		Шкаф	1	600,00	600,00
699		Стол офисный	1	450,00	450,00
700		Стол офисный	1	450,00	450,00
701		Шкаф для одежды (3 секции)	1	500,00	500,00
702		Стол однотумбовый (темный)	1	500,00	500,00
703		Стол однотумбовый (темный)	1	500,00	500,00
704		Стол однотумбовый (темный)	1	500,00	500,00
705		Стол однотумбовый (темный)	1	500,00	500,00
706		Стол однотумбовый (темный)	1	500,00	500,00
707		Стол однотумбовый (темный)	1	500,00	500,00
708		Стол однотумбовый (темный)	1	500,00	500,00
709		Стол однотумбовый (светлый)	1	500,00	500,00
710		Стол однотумбовый (светлый)	1	500,00	500,00
711		Стол двутумбовый	1	600,00	600,00
712		Стол (светлый)	1	600,00	600,00
713		Стол (светлый)	1	600,00	600,00
714		Стол (черный)	1	600,00	600,00
715		Стол (черный)	1	600,00	600,00
716		Столик угловой (серый)	1	650,00	650,00
717		Тумба мобильная (серая)	1	300,00	300,00
718		Офисные шкафы со стеклянными дверцами	1	500,00	500,00
719		Офисные шкафы со стеклянными дверцами	1	500,00	500,00
720		Офисные шкафы со стеклянными дверцами	1	500,00	500,00
721		Офисные шкафы со стеклянными дверцами	1	500,00	500,00
722		Офисные шкафы со стеклянными дверцами	1	500,00	500,00
723		Кресло офисное	1	700,00	700,00
724		Кресло офисное	1	700,00	700,00

725		Стул офисный	1	400,00	400,00
726		Стул офисный	1	400,00	400,00
727		Стул офисный	1	400,00	400,00
728		Сейф 2-х секц.	1	2500,00	2500,00
729		Стол двухтумбовый светлый	1	600,00	600,00
730		Шкаф для одежды	1	500,00	500,00
731		Шкаф стекло	1	700,00	700,00
732		Стол компьют. светлый	1	450,00	450,00
733		Стол компьютерный	1	450,00	450,00
734		Столл угловой компьют.	1	550,00	550,00
735		Шкаф светл. с угловой полкой	1	600,00	600,00
736		Тумба темн. цвета	1	300,00	300,00
737		Полка книжная	2	300,00	600,00
738		Тумба светл. с дв.	2	300,00	600,00
739		Стол угловой темного цвета с тумбой	1	600,00	600,00
740		Стол угловой темного цвета с ящиками	1	650,00	650,00
741		Шкаф для документов угловой с полкой	1	700,00	700,00
742		Полка в нише	4	250,00	1000,00
743		Кресло на колесах	1	800,00	800,00
744		Кресло на колесах	1	800,00	800,00
745		Стул ISO темно-серого цвета	1	600,00	600,00
746		Стул ISO черного цвета	2	600,00	1200,00
747		Тумба 3 ящ.	1	300,00	300,00
748		Шкаф-стекло	1	600,00	600,00
749		Шкаф 1дверный	1	550,00	550,00
750		Тумба	1	300,00	300,00
751		Тумба	1	300,00	300,00
752		Стул на полозьях	3	200,00	600,00
753		Стул	1	150,00	150,00
754		Тумба	1	300,00	300,00
755		Стол компьютерный	1	500,00	500,00
756		Сейф 1 секц.	1	1000,00	1000,00
757		Стол угловой	1	550,00	550,00

758		Стол угловой	1	550,00	550,00
759		Стол угловой	1	550,00	550,00
760		Стол угловой	1	550,00	550,00
761		Стол письменный	1	550,00	550,00
762		Стол письменный	1	550,00	550,00
763		Стол руководителя	1	700,00	700,00
764		Шкаф для документов	2	300,00	600,00
765		Шкаф-стекло	1	650,00	650,00
766		Набор мебели (шкаф для одежды, шкафы для документов), состоящий из 2 секций	1	1200,00	1200,00
767		Стул офисный с подлокотниками на колесах (черного цвета)	2	700,00	1400,00
768		Стул офисный	8	600,00	4800,00
769		Кресло кожаное с деревянными ручками	1	800,00	800,00
770		Стул ИСО	30	500,00	15000,00
771		Встроенная полка	1	300,00	300,00
772		Стол журнальный	1	350,00	350,00
773		Стенка шкаф	1	900,00	900,00
774		Шкаф трехдверный с угловой полкой	1	500,00	500,00
775		Стул с подлокотниками кожзам	3	700,00	2100,00
776		Кресло на колесах кожзам	1	800,00	800,00
777		Стол	1	500,00	500,00
778		Тумба мобильная	1	300,00	300,00
779		Тумба	1	300,00	300,00
780		Диван кожзам. черн. цв.	1	1200,00	1200,00
781		Тумба двухдверная с угловой полкой	1	350,00	350,00
782		Шкаф плательный	1	500,00	500,00
783		Столик журнальный на колесах	1	200,00	200,00
784		Тумба-полка	1	350,00	350,00
785		Тумба 3 полки	1	300,00	300,00
786		Стол для руководителя с приставкой	1	750,00	750,00
787		Тумба мобильная 3 ящ.	1	300,00	300,00
788		Кресло кожаное	1	800,00	800,00
789		Стул-кресло с подлокотниками на полозьях кожзам	18	200,00	3600,00

790		Шкаф для документов (4 полки)	2	500,00	1000,00
791		Сейф 1 дв. 4 полки	1	1500,00	1500,00
792		Тумба с барной стойкой	1	780,00	780,00
793		Шкаф	1	500,00	500,00
794		Тумба	1	300,00	300,00
795		Стол	1	500,00	500,00
796		Тумба	1	300,00	300,00
797		Стол приставной	1	400,00	400,00
798		Стол угловой	1	550,00	550,00
799		Стол угловой	1	600,00	600,00
800		Столик с полкой угловой	1	600,00	600,00
801		Стол двухтумбовый	1	650,00	650,00
802		Стол угловой	1	550,00	550,00
803		Тумба	1	300,00	300,00
804		Сейф	1	1500,00	1500,00
805		Шкаф трехдверный	1	700,00	700,00
806		Пенал	1	600,00	600,00
807		Шкаф для одежды	1	600,00	600,00
808		Шкаф для документов	1	650,00	650,00
809		Тумба (старая)	1	300,00	300,00
810		Стул офисный	5	500,00	2500,00
811		Кресло офисное	1	700,00	700,00
812		Кресло офисное	1	700,00	700,00
813		Шкаф	2	500,00	1000,00
814		Стул офисный	5	700,00	3500,00
815		Стол офисный	2	600,00	1200,00
816		Тумба	1	300,00	300,00
817		Шкаф для одежды	1	650,00	650,00
818		Стол-тумба (сосна)	1	500,00	500,00
819		Шкаф книжный двухдверный стекло орех	1	600,00	600,00
820		Стол угловой двухтумбовый (сосна)	1	700,00	700,00
821		Подставка для системного блока	1	150,00	150,00
822		Шкаф для одежды двухдверный (орех)	1	500,00	500,00

823		Пенал однодверный (орех)	1	400,00	400,00
824		Тумба двухдверная (орех)	1	300,00	300,00
825		Шкаф для одежды угловой (яблоня)	1	500,00	500,00
826		Шкаф книжный двухдверный	3	550,00	1650,00
827		Стол угловой однотумбовый (сосна)	4	450,00	1800,00
828		Туба (3 ящика сосна)	3	350,00	1050,00
829		Кресло кожа	1	800,00	800,00
830		Стул офисный кожзам	3	750,00	2250,00
831		Стул офисный серый	5	700,00	3500,00
832		Шкаф для одежды	1	500,00	500,00
833		Шкаф для документов	2	600,00	1200,00
834		Стеллаж	1	300,00	300,00
835		Стол письменный	1	450,00	450,00
836		Приставной стол	1	250,00	250,00
837		Тумба	2	300,00	600,00
838		Стул iso	4	0,00	0,00
839		Подставка для системного блока	1	0,00	0,00
840		Полка настенная	1	420,00	420,00
841		Полка	2	100,00	200,00
842		Шкаф для одежды угловой	1	500,00	500,00
843		Шкаф однодв. с полками	3	200,00	600,00
844		Шкаф для документов со стеклянными дверцами	2	275,00	550,00
845		Стол угловой	4	100,00	400,00
846		Стол для принтера	1	350,00	350,00
847		Тумба	1	300,00	300,00
848		Стул офисный ИСО	1	500,00	500,00
849		Кресло офисное	2	375,00	750,00
850		Тумба	1	300,00	300,00
851		Шкаф для одежды	1	500,00	500,00
852		Шкаф для документов	4	550,00	2200,00
853		Шкаф с полками	2	560,00	1120,00
854		Полка	1	100,00	100,00
855		Тумба	1	300,00	300,00

856		Полка угловая	4	170,00	680,00
857		Тумба	1	300,00	300,00
858		Тумба	2	300,00	600,00
859		Стол	4	500,00	2000,00
860		Подставка под монитор	2	120,00	240,00
861		Шкаф угловой	1	700,00	700,00
862		Стул на полозьях зеленого цвета	1	200,00	200,00
863		Кресло офисное на колесах	1	800,00	800,00
864		Стол компьютерный	4	400,00	1600,00
865		Стул офисный ИСО	7	500,00	3500,00
866		Кресло офисное на колесах	1	800,00	800,00
867		Подставка под системный блок (МДФ)	1	150,00	150,00
868		Шкаф трехдверный для документов	1	700,00	700,00
869		Шкаф для документов	1	500,00	500,00
870		Подставка под монитор	1	0,00	0,00
871		Тумба	1	300,00	300,00
872		Стол угловой	2	450,00	900,00
873		Тумба стационарная	1	300,00	300,00
874		Стул офисный ИСО	1	500,00	500,00
875		Шкаф для одежды	1	600,00	600,00
876		Шкаф для одежды	2	450,00	900,00
877		Шкаф для документов	5	500,00	2500,00
878		Шкаф для документов с антресолью	2	550,00	1100,00
879		Антресоль	2	300,00	600,00
880		Стелаж	2	200,00	400,00
881		Стол письменный с тумбой	5	500,00	2500,00
882		Стол письменный	1	480,00	480,00
883		Стол	3	400,00	1200,00
884		Тумба	3	300,00	900,00
885		Тумба	1	0,00	0,00
886		Кресло офисное	1	700,00	700,00
887		Подставка для системного блока	2	150,00	300,00
888		Шкаф для одежды	1	500,00	500,00

889		Шкаф офисный (2-х дверный, стекло)	1	550,00	550,00
890		Тумбочка на 3 ящика	1	300,00	300,00
891		Подставка для системного блока	1	150,00	150,00
892		Стул офисный (кожзам)	1	700,00	700,00
893		Стул офисный (мягкий)	1	650,00	650,00
894		Стол с приставной тумбой	1	450,00	450,00
895		Тумба мобильная	2	300,00	600,00
896		Шкаф приставной со стеклянными дверцами	1	500,00	500,00
897		Угловой модуль	1	800,00	800,00
898		Полка для бумаг	1	300,00	300,00
899		Стул офисный ИСО	4	500,00	2000,00
900		Шкаф для одежды	1	600,00	600,00
901		Шкаф со стеклянными дверцами	1	700,00	700,00
902		Тумба	1	300,00	300,00
903		Полка-угловая	1	300,00	300,00
904		Стол угловой двухтумбовый	1	500,00	500,00
905		Стул офисный	1	430,00	430,00
906		Стул офисный	1	430,00	430,00
907		Шкаф платяной	1	550,00	550,00
908		Шкаф-стекло	1	700,00	700,00
909		Кресло	1	800,00	800,00
910		Стол компьютерный однотумбовый	1	600,00	600,00
911		Стол компьютерный однотумбовый	1	600,00	600,00
912		Стол угловой однотумбовый	1	650,00	650,00
913		Шкаф встроенный	2	700,00	1400,00
914		Стул офисный	5	500,00	2500,00
915		Кресло офисное	1	800,00	800,00
916		Тумба открытая	1	300,00	300,00
917		Стул офисный	2	400,00	800,00
918		Стеллаж 7 полок	1	600,00	600,00
919		Кресла (из 5-ти стульев) 1 ряд	30	200,00	6000,00
920		Стол компьютерный	1	450,00	450,00
921		Стул полумягкий	1	250,00	250,00

922		Стол	2	200,00	400,00
923		Стул офисный серого цв.	2	400,00	800,00
924		Стол полированный	3	600,00	1800,00
925		Стул офисный черного цв.	1	400,00	400,00
926		Стул ISO	1	350,00	350,00
927		Стол обеденный	4	700,00	2800,00
928		Стул полумягкий деревянный	3	350,00	1050,00
929		Стул кожзам метал.спинка	34	350,00	11900,00
930		Шкаф "Сонет" платяной	1	750,00	750,00
931		Стул офисный	1	0,00	0,00
932		Лопата снегоуборочная пластмассовая для уборки снега на колесиках	2	400,00	800,00
933		Доска для презентаций	1	700,00	700,00
934		Душевая кабина	1	4000,00	4000,00
935		Жалюзи вертикальные 337*220, тканевые	55	500,00	27500,00
936		Жалюзи горизонтальные, пластик	24	300,00	7200,00
937		Жалюзи горизонтальные, металлические	1	600,00	600,00
938		Короб распределительный сетевой	1	10000,00	10000,00
939		Коробка соединительная типа КСВ-10-3	1	600,00	600,00
940		Люстра 5-ти рожковая	1	400,00	400,00
941		Люстра с 6-тью плафонами	4	400,00	1600,00
942		Люстра 6-ти рожковая	27	500,00	13500,00
943		Светильник настенный 2-х рожковый	1	300,00	300,00
944		Светильник настенный 1 рожковый	2	300,00	600,00
945		Светильник потолочный	142	200,00	28400,00
946		Светильник потолочный на 4 лампы	7	150,00	1050,00
947		Светильник потолочный "Таблетка"	4	140,00	560,00
948		Унитаз	2	500,00	1000,00
949		Держатель для туал. Бумаги	1	50,00	50,00
950		Зеркало	1	200,00	200,00
951		Сушилка для рук автоматическая	1	750,00	750,00
952		Раковина	1	300,00	300,00
953		Емкость для бум. Полотенец	1	110,00	110,00

954	Урна металлическая	2	80,00	160,00
955	Писсуар	1	700,00	700,00
956	Люстра (5 рожков)	2	600,00	1200,00
957	Жалюзи вертикальные	1	850,00	850,00
958	Люстра (4 рожка)	1	600,00	600,00
959	Зеркало	1	0,00	0,00
960	Светильник потолочный	11	150,00	1650,00
961	Унитаз	2	500,00	1000,00
962	Держатель для туал. бумаги	1	50,00	50,00
963	Зеркало	1	700,00	700,00
964	Сушилка для рук автоматическая	1	1500,00	1500,00
965	Раковина	1	400,00	400,00
966	Емкость для бум. полотенец	1	80,00	80,00
967	Урна металлическая	1	150,00	150,00
968	Жалюзи вертикальные	2	600,00	1200,00
969	Люстра 5-ти рожковая	4	1500,00	6000,00
970	Люстра 3-х рожковая	3	1500,00	4500,00
971	Карниз	2	500,00	1000,00
972	Жалюзи вертикальные	2	600,00	1200,00
973	Люстра 2-х рожковая	1	1500,00	1500,00
974	Люстра 3-х рожк.	6	1500,00	9000,00
975	Жалюзи вертикальные	2	600,00	1200,00
976	Люстра 3-х рожковая	2	1500,00	3000,00
977	Карниз	1	500,00	500,00
978	Жалюзи вертикальные	1	600,00	600,00
979	Люстра с 5-ю плафонами	1	2000,00	2000,00
980	Люстра без плафонов	1	1000,00	1000,00
981	Зеркало круглое	1	300,00	300,00
982	Жалюзи оконные вертикальные	2	600,00	1200,00
983	Лампа потолочная встроенная (на 4 лампы)	2	750,00	1500,00
984	Светильник потолочный на 4 лампы	1	1550,00	1550,00
985	Зеркало	1	150,00	150,00
986	Люстра 3-х рожковая	2	1500,00	3000,00

987	Шторы	2	100,00	200,00
988	Карниз	1	300,00	300,00
989	Люстра 5-ти рожковая	2	1500,00	3000,00
990	Шторы	2	350,00	700,00
991	Карниз белый	1	600,00	600,00
992	Люстра 5-ти рожковая	4	1500,00	6000,00
993	Шторы	4	300,00	1200,00
994	Карниз	1	500,00	500,00
995	Светильник потолочный	2	300,00	600,00
996	Зеркало	1	250,00	250,00
997	Люстра трех рожковая	2	1500,00	3000,00
998	Светильник потолочный	2	300,00	600,00
999	Жалюзи вертикал.	1	600,00	600,00
1000	Зеркало овальное	1	150,00	150,00
1001	Люстра 5-ти рожковая	2	1500,00	3000,00
1002	Карниз	1	600,00	600,00
1003	Шторы	2	300,00	600,00
1004	Люстра 5-ти рожковая	2	1500,00	3000,00
1005	Шторы	4	200,00	800,00
1006	Карниз	1	400,00	400,00
1007	Писсуар	1	890,00	890,00
1008	Урна металлическая	1	150,00	150,00
1009	Зеркало	1	400,00	400,00
1010	Жалюзи вертикал.	2	600,00	1200,00
1011	Светильник потолочный	9	300,00	2700,00
1012	Раковина	1	250,00	250,00
1013	Держатель для бум.полотенец	1	50,00	50,00
1014	Кульман Robotron Reiss ZTF II	1	500,00	500,00
1015	Лестница металлическая	1	0,00	0,00
1016	Зеркало	1	150,00	150,00
1017	Люстра	4	1500,00	6000,00
1018	Жалюзи вертикальные	2	600,00	1200,00
1019	Жалюзи вертикал.	1	600,00	600,00

1020	Люстра 6-ти рожк.	2	1500,00	3000,00
1021	Жалюзи вертикал.	1	600,00	600,00
1022	Люстра 5-ти рожк.	2	1500,00	3000,00
1023	Люстра 4-х рожковая	4	1500,00	6000,00
1024	Жалюзи вертикал.	2	600,00	1200,00
1025	Лестница на 7 ступеней	1	100,00	100,00
1026	Жалюзи вертикал.из 1 полов.	4	600,00	2400,00
1027	Люстра 11-ти рожковая	6	2000,00	12000,00
1028	Люстра 5-ти рожк.	1	1500,00	1500,00
1029	Жалюзи вертикальные	1	600,00	600,00
1030	Багет	1	300,00	300,00
1031	Тумба с раковиной керамические	1	440,00	440,00
1032	Зеркало с 2-мя лампами	1	300,00	300,00
1033	Унитаз	1	700,00	700,00
1034	Душевая кабина	1	1650,00	1650,00
1035	Часы настенные	1	50,00	50,00
1036	Шторы	2	300,00	600,00
1037	Багет	2	300,00	600,00
1038	Люстра 5-ти рожковая	4	1500,00	6000,00
1039	Зеркало овальное 1,0 м*0,5 см	1	150,00	150,00
1040	Жалюзи вертикал.	3	600,00	1800,00
1041	Люстра 6-ти рожковая	6	1500,00	9000,00
1042	Люстры 4-х рожковые	4	1500,00	6000,00
1043	Жалюзи тканевые вертикальные	2	600,00	1200,00
1044	Зеркало настенное	1	150,00	150,00
1045	Часы настенные	1	50,00	50,00
1046	Люстра 2-х рожковая	3	1500,00	4500,00
1047	Мусорные урны	2	150,00	300,00
1048	Жалюзи вертикал.	1	600,00	600,00
1049	Светильник потолочный	10	300,00	3000,00
1050	Зеркало	2	300,00	600,00
1051	Автоматическая сушилка для рук	1	1200,00	1200,00
1052	Держатель бумажных полотенец подвесной	1	150,00	150,00

1053		Раковина керамическая	1	500,00	500,00
1054		Жалюзи вертикальные зеленые	3	600,00	1800,00
1055		Люстра 5-ти рожковая	6	1500,00	9000,00
1056		Жалюзи вертикальные	2	600,00	1200,00
1057		Светильник потолочный	1	300,00	300,00
1058		Зеркало	1	150,00	150,00
1059		Жалюзи вертикальные	2	600,00	1200,00
1060		Светильник потолочный	4	150,00	600,00
1061		Зеркало	1	150,00	150,00
1062		Удлинитель на 5 секций	1	70,00	70,00
1063		Гардина	1	200,00	200,00
1064		Люстра 5-ти рожковая	2	1500,00	3000,00
1065		Люстра 3-х рожковая на цепном подвесе	4	1500,00	6000,00
1066		Зеркало	1	150,00	150,00
1067		Шторы	2	200,00	400,00
1068		Жалюзи рулонные тканевые	1	600,00	600,00
1069		Зеркало	1	150,00	150,00
1070		Люстра 5-ти рожковая	2	1500,00	3000,00
1071		Карниз	1	200,00	200,00
1072		Гардины	1	250,00	250,00
1073		Карниз для штор	2	250,00	500,00
1074		Шторы белые	4	300,00	1200,00
1075		Люстра 3-х рожковая	4	150,00	600,00
1076		Багет	2	200,00	400,00
1077		Карниз	3	200,00	600,00
1078		Светильник потолочный	6	200,00	1200,00
1079		Зеркало	1	150,00	150,00
1080		Часы настенные	1	50,00	50,00
1081		Люстра (3-х рожковая)	2	1500,00	3000,00
1082		Гардины (бледно-зеленые)	2	300,00	600,00
1083		Карниз	1	200,00	200,00
1084		Карниз	1	200,00	200,00
1085		Гардина	1	300,00	300,00

1086		Светильник потолочный	2	150,00	300,00
1087		Жалюзи вертикальные	1	600,00	600,00
1088		Люстра 4-х рожковая	1	1500,00	1500,00
1089		Жалюзи вертикальные	2	600,00	1200,00
1090		Люстра 3-х рожковая	2	1500,00	3000,00
1091		Зеркало	1	150,00	150,00
1092		Жалюзи вертикальные	1	600,00	600,00
1093		Люстра 5-ти рожковая	1	1500,00	1500,00
1094		Картина 2 м*1 м	1	100,00	100,00
1095		Люстра 5-ти рожковая	18	1500,00	27000,00
1096		Жалюзи вертикальные	8	600,00	4800,00
1097		Стул офис ISO обивка ткан каркас мет б/у	24	250,00	6000,00
1098		Карниз, материал пластик, б/у	1	200,00	200,00
1099		Зеркало, Размер 39*59, б/у	1	150,00	150,00
1100		Часы настенные Rewa Quarts, цвет бежевый , б/у	1	150,00	150,00
1101		Часы Galaxy, серого цвета, б/у	1	250,00	250,00
1102		Шкаф для документов на 2 двери, дсп, размер 200x120, коричневого цвета	1	2000,00	2000,00
1103		Полка настенная на 2 отдела, дсп, размер 120x45, светло-коричневая	1	500,00	500,00
1104		Панель декоративная, дсп, коричневая, размер 180x40	1	500,00	500,00
1105		Светильник настольный, на 1 лампу, белого цвета	1	100,00	100,00
1106		Тумба на 3 ящика, дсп, размер 50x40, коричневого цвета	1	500,00	500,00
1107		Тумбочка на 1 дверь и 3 ящика, дсп, размер 100x40, коричневого цвета	1	500,00	500,00
1108		Кресло офисное кожзам, коричневого цвета	1	1500,00	1500,00
1109		Шкаф двухдверный для документов на три полки, размер 200x120, коричневого цвета	1	1500,00	1500,00
1110		Шкаф для документов с двумя стеклянными дверьми на три полки, размер 200x120, коричневого цвета	1	1500,00	1500,00
1111		Шкаф однодверный для документов на три полки, размер 200x60, коричневого цвета	1	1500,00	1500,00
1112		Стол письменный, дсп, размер 100x70, коричневого цвета	1	750,00	750,00

1113		Стол журнальный, дсп, размер 80х30, коричневого цвета	1	750,00	750,00
1114		Стол офисный, дсп, размер 200х150, коричневого цвета	1	1000,00	1000,00
1115		Стол приставной полукруглый, дсп, размер 100х70, коричневого цвета	1	750,00	750,00
1116		Пенал цвет светло-коричневый, размер 40*40*1100, МДФ, б/у	1	750,00	750,00
1117		Подставка под монитор, дсп, размер 60х45х45, светло-коричневого цвета	2	150,00	300,00
1118		Тумба на 3 ящика, размер 40*55*55, дсп, светло коричневого цвета, б/у	10	500,00	5000,00
1119		Стол офисный, цвет светло-коричневый, размер 160*80*70 материал: МДФ, б/у	2	1000,00	2000,00
1120		Стол офисный, светло-коричневый, размер 140*70*70 материал: МДФ, б/у	2	1000,00	2000,00
1121		Шкаф для документов закрытый на две двери, цвет коричневый, размер 42*90*190, МДФ, б/у	2	1500,00	3000,00
1122		Шкаф для документов закрытый высокий, цвет светло-коричневый, размер 40*86*2000, МДФ, б/у	2	1500,00	3000,00
1123		Пенал, цвет светло-коричневый, размер 40*40*110 МДФ б/у	2	1500,00	3000,00
1124		Секция угловая на 4 полки, 200х50, МДФ, б/у	1	1000,00	1000,00
1125		Стол приставной, цвет светло-коричневый, размер 40*78*70, МДФ, б/у	1	1000,00	1000,00
1126		Светильник настольный, зеленого цвета, б/у	1	300,00	300,00
1127		Подставка под системный блок ДСП, б/у	2	250,00	500,00
1128		Стол, 135х70, МДФ, светло-коричневый, б/у	1	750,00	750,00
1129		Стол, 135х70, МДФ, светло-коричневый, б/у	1	750,00	750,00
1130		Тумба на 2 открытые полки, МДФ, б/у.	1	500,00	500,00
1131		Стол приставной на опоре, коричневый, материал ламинированное ДСП, размер 100х50, б/у	1	1000,00	1000,00
1132		Шкаф-гардероб на две двери, размер 216*82*41, МДФ, светло-коричневый, б/у	1	2000,00	2000,00
1133		Шкаф книжный на две двери, размер 200*80*40, МДФ, светло-коричневый, б/у	6	1500,00	9000,00
1134		Стол корпусный, размер 155*60*71, МДФ, светло-коричневый, б/у	1	1000,00	1000,00

1135		Стол корпусный, размер 135*60*75, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	1	1000,00	1000,00
1136		Стол корпусный, размер 135*60*71 с тумбой на 3 ящика, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	1	1000,00	1000,00
1137		Стол корпусный, размер 135*60*71 с тумбой на 3 ящика и подставкой под системный блок и монитор, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	1	1000,00	1000,00
1138		Подставка для монитора, размеры: 50*50*10, с креплением к столу, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	3	250,00	750,00
1139		Выдвижная полка для клавиатуры, 60*40*20, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	4	25,00	100,00
1140		Кресло офисное «Престиж» на колёсах с двумя ручками, серо-черная ткань, б/у	1	1500,00	1500,00
1141		Тумба мобильная, размер 60*50*47, на 3 выдвижных ящика, верхний ящик с замком, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1142		Тумба мобильная, размер 60*50*50, с 3-мя выдвижными ящиками с металлическими ручками, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1143		Тумба мобильная, размер 40*50*55, с 3-мя выдвижными ящиками, с замком, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1144		Тумба с 3-мя ящиками, размер 45*45*45, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1145		Тумба мобильная стационарная с 3-мя ящиками (верхний с замком), размер 55*40*50, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1146		Тумба 2х дверная, размер 55*40*50, цвет светло-коричневый, МДФ, б/у	1	500,00	500,00
1147		Шкаф горка, состоящий из нижней тумбы с дверцами, бокового отделения шкафа с дверцами, открытых полок для папок, размер 170*80*40, цвет темно-коричневый, МДФ, б/у	1	2000,00	2000,00
1148		Шкаф горка, состоящий из нижней тумбы с дверцами, бокового отделения шкафа с дверцами, открытых полок для папок, размер 170*80*40, цвет темно-коричневый, МДФ, б/у	1	2000,00	2000,00

1149		Секция угловая, размер 170*38*38, цвет темно-коричневый, МДФ, б/у	1	1000,00	1000,00
1150		Гардероб (шкаф для одежды 2-х дверный), размер 170*60*38, цвет темно-коричневый, МДФ, б/у	1	2000,00	2000,00
1151		Доска магнитная, размер 140*80, цвет белый, б/у	1	1000,00	1000,00
1152		Люстра, состоящая из 5 лампочек, 4-х рожковая, стеклянная с мет-ми элементами желтого цвета, б/у	2	1500,00	3000,00
1153		Компьютерный стол, с выдвижной полкой для клавиатуры, нижней полкой для процессора, размеры 120x80x40, цвет светло-коричневый, МДФ, б/у	1	1000,00	1000,00
1154		Стол корпусный, без ящиков, размер 60*134*71, цвет красно-коричневый, МДФ, б/у	2	500,00	1000,00
1155		Тумба мобильная с открытой полкой и двумя выдвижными ящиками, размер 60*60*71, цвет красно-коричневый, МДФ, б/у	1	500,00	500,00
1156		Стол офисный, без ящиков, размеры 59*134*71, цвет черный, МДФ, б/у	1	750,00	750,00
1157		Стул офисный обивка кожзам, каркас металлический, состояние б/у	1	1000,00	1000,00
1158		Тумба мобильная, с 3-мя выдвижными ящиками, размер: 42*50*60, цвет красно-коричневый, МДФ, б/у	1	500,00	500,00
1159		Стол офисный, размер 200*112*74, цвет коричневый, МДФ, б/у	1	1000,00	1000,00
1160		Приставка к офисному столу, размер 138*79*70, цвет коричневый, МДФ, б/у	1	500,00	500,00
1161		Тумба на 3 ящика, коричневая, размер 117*62*49, МДФ, б/у	1	500,00	500,00
1162		Шкаф для одежды на 2 двери, размер 203*90*48, МДФ, цвет коричневый, б/у	3	4500,00	13500,00
1163		Тумба приставная с 3-мя ящиками на колесах, размеры 40x55x60, цвет светло-коричневый, МДФ, б/у	1	500,00	500,00
1164		Тумба мобильная на 3 ящика, размеры 55*41*49, цвет черный, МДФ, б/у	1	500,00	500,00
1165		Тумба на 1 дверь, 1 ящик, размер 40*59*73, цвет коричневый, МДФ, б/у	1	500,00	500,00

1166		Тумба на 3 ящика, на колесах, размеры 50*40*52, цвет коричневый, МДФ, б/у	1	500,00	500,00
1167		Стол письменный (4 выдвижных ящика), размер 150 х74 х74, ДСП, б/у	2	500,00	1000,00
1168		Стол корпусный, размер 156 х79 х74, ДСП, цвет орех, б/у	2	1000,00	2000,00
1169		Стол корпусный, размер 150х74х74, ДСП, б/у	2	1000,00	2000,00
1170		Тумба мобильная, размер 40х50х50, ДСП, цвет светло-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1171		Тумба, размеры 30 х57 х58, ДСП, цвет светло-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1172		Тумба на роликах, размеры 40х56х60, ДСП, цвет светло-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1173		Тумба мобильная на 3 ящ., размер 42 х24х55, ДСП, цвет темно-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1174		Тумба стац. с топом с 3-мя выдвижными ящ., размер 40х55х60, ДСП, б/у	1	500,00	500,00
1175		Тумба стационарная, размер 43х60х75, ДСП, на 4 ящ. цвет темно-коричневый, б/у	2	250,00	500,00
1176		Тумба мобильная, размер 40х55х60, ДСП, б/у	1	500,00	500,00
1177		Тумба мобильная на 3 выдвижных ящика, размер 40х55х60, ДСП, б/у	1	500,00	500,00
1178		Тумба мобильная на 3 выдвижных ящика, размер 40 х56х60, ДСП, цвет светло-коричневый, б/у	1	500,00	500,00
1179		Тумба мобильная на 3 выдвижных ящика, с замком, размеры 42х53х52, ДСП, цвет черный, б/у	1	500,00	500,00
1180		Подставка под системный блок, 29х50х21, ДСП, цвет красно-коричневый, б/у	1	250,00	250,00
1181		Кресло директора «Спарта» с подлокотниками, материал кожаный, цвет черный, состояние б/у	1	2500,00	2500,00
1182		Стул офисный Prestige с подлокотниками, на колесиках, цвет серый, б/у	4	1500,00	6000,00
1183		Стол (для МФУ) корпусный, ДСП, размер 79х75х75, цвет орех, б/у	1	500,00	500,00

1184		Кресло офисное с подлокотниками, на роликах, материал кожзам, цвет светло-коричневый, б/у	1	1000,00	1000,00
1185		Тумбочка, с ящиком и дверцей, материал ДСП, цвет черный, размер 50x38, б/у	1	500,00	500,00
1186		Шкаф для документов на 4 полки, нижняя с двумя закрывающимися дверцами, размер 185x80x40, ДСП, цвет коричневый, б/у	1	2000,00	2000,00
1187		Стеновая панель угловая, размер 225x350, МДФ, красно-коричневая, б/у	1	5000,00	5000,00
1188		Стеновая панель прямая, размер 350x575, МДФ, красно-коричневая, б/у	1	5000,00	5000,00
1189		Стол президиума, размер 103x180, МДФ, красно-коричневый, б/у	1	1500,00	1500,00
1190		Стол приставной, размер 67x95, МДФ, красно-коричневый, б/у	2	1000,00	2000,00
1191		Стол прямой, размер 103x200, МДФ, красно-коричневый, б/у	6	1000,00	6000,00
1192		Стол угловой, размер 100x100, МДФ, красно-коричневый, б/у	1	1000,00	1000,00
1193		Стол угловой, красно-коричневый	1	1000,00	1000,00
1194		Доска магнитная, размер 85x100, б/у	1	1500,00	1500,00
1195		Доска магнитная, размер 320x400, б/у	1	2000,00	2000,00
1196		Стул офисный на металлических ножках с подлокотниками, материал кожзам, цвет черный, состояние б/у	7	1500,00	10500,00
1197		Шкаф для одежды, размер 210x60x45, МДФ, цвет светло-коричневый, б/у	1	2000,00	2000,00
1198		Шкаф со стеклянными дверцами, размер 210x80x45, МДФ, коричневый, б/у	1	2000,00	2000,00
1199		Стол журнальный, размер 60x70x45, светло коричневый, б/у	1	750,00	750,00
1200		Шкаф, размер 120x80x45, МДФ, светло коричневый, б/у	1	1500,00	1500,00
1201		Тумба приставная, размер 70x60x70, (выдвижные ящики справа), МДФ светло коричневая, б/у	1	500,00	500,00
1202		Тумба приставная, (выдвижные ящики слева), размер 70x60x70, МДФ светло коричневая, б/у	1	500,00	500,00
1203		Тумба приставная на 3 ящика, размер 60x60x50, светло коричневая, МДФ, б/у	1	500,00	500,00

1204		Стол, размер 120x60, МДФ, светло коричневый, б/у	1	750,00	750,00
1205		Приставной стол полукруглой формы, размер 60x70, б/у	1	500,00	500,00
1206		Тумба с ролетом, цвет черный, дсп, размер 100x45, б/у	1	500,00	500,00
1207		Тумба, дсп, 40x80, б/у	1	500,00	500,00
1208		Стол, размер 60x60, МДФ, б/у	1	500,00	500,00
1209		Шкаф офисный на 1 дверь, цвет черный, дсп, размер 160x85, б/у	2	1000,00	2000,00
1210		Антресоль на 2 стеклянные двери, дсп, размер 60x85, б/у	2	750,00	1500,00
1211		Стол корпусный, размер 130x75, МДФ, светло коричневый, б/у	1	1000,00	1000,00
1212		Полка навесная, размер 86x23x30, МДФ, черная, б/у	1	500,00	500,00
1213		Стул-кресло компьютерный с подлокотниками на колесиках, тканевая основа, цвет коричневый, б/у	1	2500,00	2500,00
1214		Шкаф на две стеклянные двери и 4 полки, размер 214x80x40, ДСП, б/у	1	2000,00	2000,00
1215		Доска школьная, материал дерево, размер 100x170, б/у	1	1000,00	1000,00
1216		Стул Jupiter, с подлокотниками, на колесиках, материал кожзам и тканевая основа, цвет черный, б/у	1	1000,00	1000,00
1217		Стул с подлокотниками, на колесиках, основа тканевая, цвет черный, б/у	3	333,34	1000,00
1218		Стол корпусный, размер 160x74, ДСП, б/у (разобран)	1	1000,00	1000,00
1219		Стол журнальный, стеклянный, размер 75x50, черного цвета, б/у	1	500,00	500,00
1220		Стол корпусный, размер 135x70, МДФ, светло коричневый, б/у (разобран)	3	750,00	2250,00
1221		Кресло руководителя, цвет темно-коричневый с позолотой на подлокотниках, на колесах, материал кож/зам, б/у	1	2000,00	2000,00
1222		Диван мягкий, размеры 200*95*93, материал: кож/зам, цвет зеленый, б/у	1	3000,00	3000,00
1223		Кресло мягкое, размеры 83*80*80, материал: кож/зам, цвет зеленый, б/у	2	1500,00	3000,00
1224		Металлический телекоммуникационный шкаф, размер 80*87*200, б/у	1	1500,00	1500,00
1225		Стол журнальный квадратный коричневый. Размер: 750*750*510 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	800,00	800,00

1226		Стол руководителя темно-коричневый. Размер: 1800*900*700 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	6400,00	6400,00
1227		Шкаф платяной темно-коричневый (2 дверцы). Размер: 890*580*1900 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	1440,00	1440,00
1228		Тумба светлая на колесах без дверей 2 полки. Размер: 730*790*400 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	480,00	480,00
1229		Шкаф темно-коричневый 2 секции (2 стеклянные дверцы). Размер: 1740*1930*400 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	3200,00	3200,00
1230		Шкаф платяной коричневый. Размер: 1970*880*430 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	1600,00	1600,00
1231		Стол журнальный квадратный коричневый. Размер: 740*750*620 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	800,00	800,00
1232		Тумба светло-коричневая (2 дверцы). Размер: 900*520*700 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	800,00	800,00
1233		Тумба приставная светло-коричневая (2 ящика). Размер: 420*570*580 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	600,00	600,00
1234		Тумба приставная светло-коричневая (3 ящика). Размер: 490*420*650 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	600,00	600,00
1235		Тумба высокая светло-коричневая (2 дверцы). Размер: 770*1200*430 мм2, материал МДФ, состояние б/у	2	800,00	1600,00
1236		Стол руководителя темно-коричневый с тумбами. Размер: 2300*3100*740 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	8000,00	8000,00
1237		Шкаф темно-коричневый (2 дверцы). Размер: 2030*1060*480 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	1600,00	1600,00
1238		Тумба низкая коричневая с черным. Размер: 1640*540*520 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	1200,00	1200,00
1239		Стол большой темно коричневый с закругленными углами. Размер: 600*530*485 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	1200,00	1200,00
1240		Тумба приставная темно - коричневая (3 ящика). Размер: 2100*850*750 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	800,00	800,00
1241		Шкаф книжный коричневый (2 стеклянные дверцы). Размер: 880*1930*400 м2, материал МДФ, состояние б/у	3	1600,00	4800,00

1242		Стол для совещаний коричневый. Размер: 2210*1080*760 мм2, материал МДФ, состояние б/у	1	1440,00	1440,00
1243		Холодильник «Индезит» ST 145.028, б/у	1	3000,00	3000,00
1244		Холодильник NORD, двухкамерный, белого цвета,	1	3000,00	3000,00
1245		Холодильник Indezit, SB 15040, размеры 60x60x150, цвет белый, б/у	1	3000,00	3000,00
1246		Холодильник Indezit, модель ТТ 85.001, размер 60x60x82, цвет белый, б/у	1	3500,00	3500,00
1247		Огнетушитель ВП-9 (3) порошок, заправл	2	600,00	1200,00
1248		Рукав пожарный	2	400,00	800,00
1249		Чайник электрический Technika ТК 7200L	1	300,00	300,00
1250		Обогреватель масляный «Термия» на 6 секций, б/у	1	1000,00	1000,00
1251		Микроволновая печь «Samsung» MW 712 BR, б/у	1	2500,00	2500,00
1252		Обогреватель масляный «Термостар» на 10 секций, б/у	1	2000,00	2000,00
1253		Кофеварка Saturn ST 108L, б/у	1	1500,00	1500,00
1254		Машина стиральная с фронтальной загрузкой ZANUSSI, FL 411 CN, б/у	1	2500,00	2500,00
1255		Система оповещения, настенная	5	500,00	2500,00
1256		Светозвуковой извещатель	1	400,00	400,00
1257		Бойлер для нагрева воды на 100 л	1	3000,00	3000,00
1258		Бойлер для нагрева воды 60 л	1	3000,00	3000,00
1259		Бойлер для нагрева воды 60 л	1	3000,00	3000,00
1260		кран шаровый газовый VALVEX Ду50	2	0,00	0,00
1261		кран шаровый газовый VALVEX Ду25	3	0,00	0,00
1262		кран шаровый газовый VALVEX Ду20	4	0,00	0,00
1263		кран шаровый газовый VALVEX Ду15	2	0,00	0,00
1264		кран пробковый манометрический Ду15	9	0,00	0,00
1265		клапан - отсекагель Ду50 Р-1бар ВН2Н-1	1	0,00	0,00
1266		манометр 0-100 мбар Ен837-3	2	0,00	0,00
1267		фильтр газовый Ду50Ру=0,3МПа	1	0,00	0,00
1268		счетчик газовый GMS G25	1	0,00	0,00
1269		термометр технический от -30 до +50 ТТЖ-М	1	0,00	0,00

1270	реле давления ДР Д-40 А	1	0,00	0,00
1271	реле давления ДРД-12А	1	0,00	0,00
1272	корректор объема газа В25	1	0,00	0,00
1273	сигнализатор загазованности Варта 2-03А	1	0,00	0,00
1274	стальной водогрейный котел с атм. газовой горелкой GN 82 ACV Q=82,0 кВт	3	0,00	0,00
1275	установка ХВО 89000 MS 0.0208C/2 (1 комплект)	1	0,00	0,00
1276	кран шаровый Ду 15	6	0,00	0,00
1277	кран шаровый Ду25	14	0,00	0,00
1278	подпиточный насос SV Lowara 204A05E/A	1	0,00	0,00
1279	манометр от 0-6 МПа ЕН837-3	1	0,00	0,00
1280	кран шаровый Ду32	2	0,00	0,00
1281	кран шаровый Ду50	9	0,00	0,00
1282	кран шаровый Ду40	5	0,00	0,00
1283	клапан электромагнитный Danfoss 220А	1	0,00	0,00
1284	кран трёхходовой АМВ 162 082G034	1	0,00	0,00
1285	реле давления Danfoss KPI35	3	0,00	0,00
1286	насос Lowara LFC 40-10T	1	0,00	0,00
1287	насос Lowara TLCH 32-7L	1	0,00	0,00
1288	счетчик тепла Ду40 Multical	1	0,00	0,00
1289	регулятор давления	1	0,00	0,00
1290	термоманометр MVS 20-120°C и 0-6 Мпа	5	0,00	0,00
1291	манометр ДМ 05063 0-6МПа	5	0,00	0,00
1292	клапан сбросной предохранительный AFRISO Ду25 6 МПа	4	0,00	0,00
1293	счетчик холодной воды Ду 15 МТ-QN 1,5Е40	1	0,00	0,00
1294	клапан обратный Ду25	2	0,00	0,00
1295	угловой фильтр Ду25	2	0,00	0,00
1296	воздухоотводчик Ду 15	2	0,00	0,00
1297	грязевик Ду80 ЧП «Ковальчук»	1	0,00	0,00
1298	заслонка поворотная Ду80 Ру10кгс/см ² «Етна-трейд»	7	0,00	0,00
1299	трансформатор понизительный ЯТП-025УХЛ 4 220/12В	1	0,00	0,00
1300	система сигнализации Сигнал 1-2	1	0,00	0,00

1301	светильник взрывозащищенный НСП 23	3	0,00	0,00
1302	светильник взрывозащищенный ВАД-125	1	0,00	0,00
1303	вытяжной канал Ø220мм L= 18,5м	1	0,00	0,00
1304	шкаф противопожарный (1 комплект)	1	0,00	0,00
1305	расширительный бак V=24л AC-25 CE Elbi	1	0,00	0,00
1306	бак запаса холодной воды V= 1000л CV Elbi 1000	1	0,00	0,00
1307	расширительный бак V=300л ERCE Elbi 300	1	0,00	0,00
1308	расширительный бак V=500л ERCE Elbi 500	1	0,00	0,00
1309	Шкаф электрический распределительный и управления с терморегулятором погодозависимым E8-4401	1	0,00	0,00
1310	дымовая труба Ø250мм L=18,5м.	1	0,00	0,00
1311	жалюзийная решетка F=0,14м ²	1	0,00	0,00
Всего:		3791 ед.		